
Atualizada: 29/06/2020

PLANEJAMENTO FAMILIAR
 AVENIDA DAS NAÇÕES, 855

      F: 14 3602-3781

Profissional Especialidade Jornada SEG TER QUA QUI SEX VINCULO
Renata Correa de

Oliveira
Enfermeira 30h/sem

07:00 às 
13:00

07:00 às
13:00

07:00 às
13:00

07:00 às
13:00

07:00 às
13:00

Concursada

Sônia Mariza
Camargo de Almeida

Prado Assistente Social 3h/sem
13:30 às 
17:00

x x x x Concursada

Andréia Ayres Pereira
Psicóloga 4h/semanais

12:30 às
16:30

X X X X Concursada

 “O Registro de Freqüência dos Profissionais de Saúde está disponível para consulta de qualquer cidadão”

“Esta escala poderá ser alterada de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde”

*Servidora Sônia Mariza Camargo de Almeida Prado sob Decreto Nº 7.673 de 16 de março de 2020. 


