Atualizada: 29/06/2020



PLANEJAMENTO FAMILIAR

AVENIDA DAS NAÇÕES, 855 F: 14 3602-3781

Profissional	Especialidade	Jornada	SEG	TER	QUA	QUI	SEX	VINCULO
Renata Correa de Oliveira	Enfermeira	30h/sem	07:00 às 13:00	Concursada				
Sônia Mariza Camargo de Almeida Prado	Assistente Social	3h/sem	13:30 às 17:00	х	х	х	х	Concursada
Andréia Ayres Pereira	Psicóloga	4h/semanais	12:30 às 16:30	×	X	×	X	Concursada

"O Registro de Freqüência dos Profissionais de Saúde está disponível para consulta de qualquer cidadão"

"Esta escala poderá ser alterada de acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde"

*Servidora Sônia Mariza Camargo de Almeida Prado sob Decreto Nº 7.673 de 16 de março de 2020.